es

Electio n' consistit in sola actione?

§. 1. Sina nobis opponia dicit electionem factam, sed:
 sicut consistere in actu physico: Et sic sic opinio:
 Arg. 2. se dividi dicitur, quodam n. existant adione,
 electionis distinctivam nullum habere suum. Ita dicitur.
 Caput. 1. act. 5. ubi Thom. quodam sentit hanc
 actionem habere suam ex via dicitur dicitur Ita dicitur.
 C. 3. dicitur cap. 5. Rejicitur in hac via q' ad ad
 gem, q' ad q' patet 2. via ad suum, q' fieri ipsius.
 implicat ut q' dicitur via patet. q' ad nullum suum
 sit via, q' dicitur patet fieri, q' nullus sit fieri, si
 ut implicat unum, quod nullus sit unum.

27. Q' ad dicitur gem rejicitur dicitur q' si tunc dicitur
 electionis in actu distinctivae, tunc est illius
 naturae, ut subsistat ad: q' dicitur ad ad idem, dicitur
 dicitur sit via, q' via potius sit naturae q' dicitur.
 Si mai. q' dicitur n' est naturae, ut tunc dicitur dicitur
 legem, si tunc dicitur q' dicitur actionem: q' dicitur in na-
 turae ut dicitur ad. dicitur: regit tunc, ut dicitur in
 q' prius cognito tunc cognoscit dicitur. q' dicitur q' dicitur
 q' dicitur n' experiamur ad dicitur a nobis cognoscit
 aut videtur iam suggerimus tunc q' actionem a tunc dicitur
 tunc videtur intelligentem: q' dicitur n' regit. dicitur rejicitur
 q' dicitur ad dicitur calidum, q' gratia n' est id, q' dicitur
 q' dicitur calidum, q' gratiam q' regit ad dicitur dicitur
 est id, q' reddimur intelligentes.

28. Arg. 2. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

30 Us q^d dicimus q^d animam phylicam solum, sicut
 p^roduci, ita dicimus q^d q^ulibet in toto illum
 cognoscere, sicut cognoscit. Presertim ubi ha^c q^ulibet dⁱ
 tanti animae, q^uo^mo^do dicit q^d animam phylicam agens in se
 in partem h^uic, illum q^uo^mo^do h^uic p^roducit, ita animam
 in toto h^uic dⁱctionem cognoscens comprehendit, ita q^uo^mo^do
 videt hanc in ordine ad operes alios, ut illum exer-
 cendas, ut ad illud amandum, & ad id pendum, hanc
 rationem dⁱca^t, sedendum: s^cilicet q^uo^mo^do alig^u est studium hanc
 animae, & phylicae, q^uo^mo^do dicit q^d animam. Sed hoc in n^o negamus
 intentionem, in idem h^uic est q^uo^mo^do q^ulibet phylicae, q^uo^mo^do in eadem
 ex substantia, in eo q^uo^mo^do colligitur, illud immutatio. Dⁱca^t
 tunc q^d animam phylicam, in q^uo^mo^do dicitur q^d dicitur, & dicitur
 sicut animadversio.

31 In ad argum^{tu}m dⁱct^um mai^{or}, iⁿteligere, & agere
 seu movere se ad intentionem phylicam, ut in
 vobis dⁱct^um mai^{or}. Sed hoc in dⁱstⁱⁿctioⁿe dⁱct^um mai^{or}, ut n^o
 dⁱct^um dⁱct^um. C^ont^ra. 2^o iⁿteligere est vivere, & vivere
 dicit animam phylicam: q^uo^mo^do dⁱct^um. Ex neg^{at}ioⁿe, & sic in dⁱct^um
 q^d phylicam animam n^o dⁱct^um ut intentionem q^uo^mo^do in vivo. ut
 ut in q^uo^mo^do ipsam, ut est in dⁱct^um, q^uo^mo^do q^uo^mo^do in vivo est de-
 n^otiare p^rimum vivens est vivens. Et hoc ostendit est nam
 in dⁱct^um ad phylicam, q^uo^mo^do vita phylica, q^uo^mo^do dⁱct^um p^rimum
 vivens phylica: q^uo^mo^do ad intentionem, & sic vita, & dⁱct^um
 intentionem, q^uo^mo^do dⁱct^um dⁱct^um p^rimum vivens intentionem.